
/202-
Fls.

Rub.i^a
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n" 0707001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 035/2021

Tipo: Menor Preço por Itemf
k*

Objeto: Registro de Preços para eventual e parcelada contratação de empresa especializada para
prestação de seiviços de produção e divulgação de publicidade institucional e locação de sonorização
para eventos da Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

PAULO DINIZ BOMFIM DA
SILVA

CNPJ: 42.130.430/0001-78



lj'
I

/202’Proc' mFIs.

Rub.i^
10-11-1994 A

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n® 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n” 0707001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 035/2021

Tipo: Menor Preço por Item

*

KP
H

Objeto: Registro de Preços para eventual e parcelada contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de produção e divulgação de publicidade institucional e locação de sonorização
para eventos da Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABIEITAÇAO:

c

PAULO DINIZ BOMFIM DA
SILVA

CNPJ: 42.130.430/0001-78

t
*
»●

I-

b-

►
i>



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Orgào gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 07/10/2021 10:32:55

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: PAULO DINIZ BOMFIM DA SILVA

CNPJ: 42.130.430/0001-78

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Ineiegíbílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inídôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



■/(Proc.k '202-mFls.
Rub.

'-7‘

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n" 8.638 de 15. de janeiro de 2016.



ProcCertidão de Inidôneos07/10/2021 10:33
FlS.

Rub.
TCÒ TRIBUNAL CE CONTAS DA UNiAO

/
T

inidonf-o> í;n;(t;r oo'‘ ';ia:'G

v/ Certiddo ni‘gjl!v;i dp ínj<!ôiit?o processaditi

Certidão

O ●● ● ■

TRIBt NAL l)K CONTAS DA LM \0

CKRllDAOM-iGVriX A

DI-;

LK ÍTANTKS inidôneos

Nome completo PAlTX) DIM7. BOMHM DA SIlAA

Cl‘i'/C NIM ● 42.1 J0.430/(»001 -78

O Tribunal dc Comas da I niâo CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerenfe acima identifícado(a) N.\0 CDN.STA da rclacSo dc responsáveis inidôneos para

parlicítiar dc licitação na administração pública Tedcral, por decisão deste Tribunal, nos lermos do ari. 4ô da l.ci n" 8.443/92 il.ci Urgânica do TCT).

NSo coiisiaiii dn relação consultada para emissão desta certidío os res|)onsáceis aiitda não nolificados do teor dos acordãos coacleiialórios. aqueles cujas condcimçdes icnhum

iido seu pla^o dc viuèncui espirado, bcni como aqueles cujas aprcciaçiVs esiejam suspensas em razão de intcniosiçào dc recurso com ofeiw stispciisivo ou dc dccisào judiciai.

Ccriuião ciuiiida as I') 33:50 do dia 0" 1(1,2021, com validade dc iiitiia dms a contat da uiiissào.

veracidade das inlbnitaçOes aqui pre.stadas podem ser confinnadas no siiio hitp: couius.icu.gov.bi oíds t'.’p XN.-\U!L)T.U)0,5

Cúdii-o dc controle da ccitidão: rSVK07lo2! 10.’o.‘'0

Aienção' qualquer rasura ou cmciida invalidará este documenio.

Fázer download

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6::;NO:3,6;P6_COD_CONTROLE:CSVN071021103350&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg... 1/2



TProcCertidão de Inidôneos07/10/2021 10:33
FIS
Rub.Tt^ TRIflUNAL OE COWTAS DA UNIÀO

/●' ●● tmdô

of- .nidoneo ■ ● 'V!:

versào 2.3 Ativar Modo de Leitof de Tela

y
https://contas.tcu-gov.br/ords/f?p=1660:6::;NO:3,6:P6_COD_CONTRO LE:CSVN07102ll03350&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg... 2/2



X.

Certidão de Inidôneos07/10/2021 10:34

rcb TRiBUNU DC CONTAS DA UNIÁO

Vfi! !!:car ‘●.<.-iíir..io firct.a.i:-v,

v/ Cprtitíao «legaliva dp inidaiico psücpssadii! ●X

Certidão

O- ●

I KIBli.NAl. I)K C:ONTAS DA l.NIAO

CKRiiDAO m;c vnvA

DE-:

I.ICITAM KS IMDÔNKOS

(Válida somente com a apresentação do CPI')

Nome completo PAI l.O DIMZ BOMn.M DA SII.VA

CPr/CNPJ, 056.363.343-38

O 1'ribiinal dt Coiilas da Pniüo C['.UTIKK..'\ qm'.. na int-sciUe data, o (ü) requerente acima ideniificndota) NÃO CONSTA da relaçao de l■es|)onsá^ eis inidimens |(nra

líarlicipar üc iicitaçilu na adniinistraç3u pública fetkral. |)ur üecisAo de.sle Tribunal, nos termos do ari. 46 da l.ei n" S.443/92 (Lei Orgânica do TCl').

Nilo consiuin da relação consiiliada para emissão desta certidão os responsáveis ainda nao notificados do teoi dos acórdãos condeiialónos, aqueles cujas condemiçí:H.‘S icnliani

tido seu pra/o de vipèiicia expirado, bcni como aqueles cujas apreciaçtV' esiejaiii sn.spensas em razão de interiiosiçtlo de reemso com efeito suspensivo on de decisão judicial

( erliílão emitida às 10.34 26 dodia 07'l0'202l. coni \ahdadc de irinia dias a cornar da emissão.

.A veiacidade das inf.mmiçòes aqui prestadas podem set coiifirinudas no sítio liiips ● 'cantas.tcu.gov br oiii.s Pp INAUIi,n'ADO:5

Código de eomrole da certidão: HI7R07I02I

Aieiição. qualquer nisiiia o» emenda invalidará este douiiiienio

Farer download

J

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTRO LE:Hi7R071021103426&success_msg=Q2VydGik428gbmVnYXRpdmEgZ.. 1/2



V

/202>
Certidão de tnidôneos07/10/2021 10:34

Tcb TRIBUNAL 0£ CONTAS OA UNIÃO

‘nu'-'.

niooí’(“0< ■iiif

versão 2.3 Ati'

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660;6:::NO:3,6:P6_COD_CONTRO LE:HI7R071021103426&siiCcess_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ 2/2



âm 1
Proc
Fls.

Rub-4^
 -r-—

;»:

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade> ●/

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (07/10/2021 às 10:35) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 42.130.430/0001-78.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em .http;//diyyjgaçand^^

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
615E.F7BE.90ED.C758 no seguinte endereço: https://^^.cni.ius.br/ improbidade adm/autenticar certidão php

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1Gerado em: 07/10/2021 as 10:35:58



)>UA

miProc
1«5'FIS umsHUD

y

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (07/10/2021 às 10:36) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 056.363.343-38.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://d:vuiqacandcontas-tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

615E.F7F1.3E8B.7809 no seguinte endereço; https//www.cni.ius.br/ímprobidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 07/10/2021 as 10:36:49



^ das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suí ^as - CEIS - Portal da transparência
Detalhan07/10/2021 10:38

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 42130430000178

LIMPAR

Data da consulta: 07/10/2021 10:06:26

Data da última atualiração: 06/10/2021 10:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

\
3D 3 "O
= 4»» 3
. o

\

\
CO
o
to

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&lamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=42130430000178&colunasSelecionadas=linkDetalhamenlo%2Ccpf... 1/1



^ das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Sui ^as - CEIS - Portal da transparênciaDetalhan07/10/2021 10:39

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 05636334338

LIMPAR

Data da consulta: 07/10/2021 10:06:26

Data da última atualização: 06/10/2021 10:00:04

ORGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇAO

Nenhum registro encontrado

www.portallransparencia.gov,br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc8(CpfCnpj=05636334338&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj... 1/1



^mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas )ep)07/10/2021 10:39 - Portal da transparênciaDe.

FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ: 42130430000178

LIMPAR

Data da consulta: 07/10/2021 10:03:38

Data da última atualização: 06/10/2021 10:00:04

órgAo/ektioade
SANCIONADORA

inIciooa vigência da
sançAo

FIM DA VIGÊNCIA 0A

sançAoTIPO DA SAN(A0DETALHAR CNPJ/tPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhurn registro encontrado

33 H
cy -

"O

O

: ■

l  »o
o
ro

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=42130430000178&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf.-. 1/1



^rnento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas )ep)07/10/2021 10:40 De - Portai da transparência

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 05636334338

CONSULTAR LIMPAR

Data da consulta; 07/10/2021 10:03:38

Data da última atualização: 06/10/2021 10:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

sançAo
MM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADEDETALHAR

Nenhum registro encontrado

D 3
& í" 3O

^5 rB

ro
o
ro

www.portallransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&ofíset=&direcaoOrdenacao=ascScpfCnpj=42130430000178&colünasSelecionadas=!inkDetalhamento%2Ccpf... 1/1



u-
r /2021Proí u.

Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 10:42
FIs,

TRub,

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210709030,210709022
● DATA DO PROTOCOLO; 28/05/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 21102383518

● ARQUIVAMENTO; 21102383518
● EMPRESA: PAULO DINIZ BOMFIM DA SILVA

Requerimento do Empresário {https://www.empre5afadl.ma.gov.br/sigfadl/contrato-social/download-conlrato-ESi

eletronico/arquivo/YXNzaW5h2G9fMjAyMTA1MjgxNTA2NThfQ29udHJhdG9Tb2NpYWxfUmVxdWVyaW1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fTUFQMjEwNzllMjEyNI8y(

^ Solicitação de Enquadramento (https://www.empresafadl.ma.gov.br/sigfacil/contralo-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA1MjgxNTA3MDNfRGVjbGFyYWNhb19kZV9FbnF1YWRyYW1lbnRvX01BUDIxMDcyNT(xMjZfMjgwNTIwMjExNTA3MD

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107252126 1/1



/202^
Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 10:43

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO; 210745916
● DATA DO PROTOCOLO: 07/06/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21102383518

. ARQUIVAMENTO: 20210745916
● EMPRESA: PAULO DINiZ BOMFIM DA SILVA

, Requerimento do Empresário (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-KS»

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA2MDcxMTQ5MTVfQ29udHJhdG9fTUFQMjEwNzMwNDYOMy5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocoio/MAP2

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2l 07304643



?roc
Fis.

Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 10:44 flkib.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210709030, 210709022
● DATA DO PROTOCOLO; 28/05/2021

● NÚMERO DE REGISTRO; 21102383518

● ARQUIVAMENTO: 21102383518
● EMPRESA: PAULO DINIZ BOMFIM OA SILVA

^ Requerimento do Empresário (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA1MjgxNTA2NThfQ29udHJhdG9Tb2NpYWxfUmVxdWVyaW1lbnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fTUFQMjEwNzl1M]EyNI8y(

Solicitação de Enquadramento (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMiAyMTA1MigxNTA3MDNfRGVjbGFyYWNhb19k2V9FbnF1YWRyYW1lbnRvX01BUDlxMDcyNTIxMjZfMjgwNTlwMjExNTA3MD

1/1\www.empresafacii,ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2107252126



Proc /2021U.mFIs.
IConfirmação da Autenticidade de Certidões Ruh,07/10/2021 10:48

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 42.130.430/0001-78

Código de Controle: BD50.73D1 .E9C6.3EB8

Data da Emissão: 29/09/2021

Hora da Emissão: 18:16:41

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 29/09/2021, com validade até 28/03/2022.

'.le/'

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1servicos.receita-fazenda-gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



i
/202-Proa,

FIS.
Rubr
j

Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador,

Inscrição: 42.130.430/0001-78
Razão social: PAULO DINIZ BOMFIM DA SILVA

Data de
Emíssão/Leítura

Data de Validade Número do CRF

07/10/2021 07/10/2021 a 05/11/2021

18/09/2021 a 17/10/2021

2021100701113778359421

2021091801261450784166.  ,18/09/2021

30/08/2021 30/08/2021 3 28/09/2021 2021083001004642871817

11/08/2021 11/08/2021 a 09/09/2021 2021081101231484904831

23/07/2021 23./07/2021 a 21/08/2021 2021072300463158887192

04/07/2021 04/07/2021 a 02/08/2021 2021070400332663547907

Resultado da consulta em 07/10/2021 10:50:56

Voltar

/



FIS.
Rub

/

.Í..ARIC
-'C TF<AJU, p.,■> .!. I. i..

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PAULO DINIZ BOMFIM DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS}
CNPJ: 42.130,430/0001-78
Certidão n°: 29874483/2021
Expedição: 29/09/2021, às 18:20:40
Validade: 27/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que PAULO diniz bomfim da silva (matriz e filiais) ,
inscrito (a) no CNPJ sob o n° 42.130.430/0001-78, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art.
Trabalho, acrescentado pela Lei n
na Resolução Administrativa n
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se á verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

642-A da Consolidação das Leis do
12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior doO

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constami os dados
necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



/2021

::: Certidão Negativa de Débito :::07/10/2021 10:56

c, CàfUiMtt fíumU‘é-j ifêiUí^-9 :

i* f UcUiiii*■ir iniiii j.

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 217667/21
Data de Validade: 27/01/2022
Data de Emissão: 29/09/2021 18:13:03

Inscrição Estadual: 126988870
CPF/CNP3: 42130430000178

Razão Social: PAULO DINIZ BOMFIM DA SILVA

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegaliva/validacaoCertidaoNegativaResuitado-jsf



2021

::: Certidão Negativa de Débito :::07/10/2021 10:57

C^tWMií i/d

Resultado da Validação da Certidão NegatjvaOívídaAtíva de Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

N® da Certidão: 069901/21

Data de Validade: 27/01/2022

Data de Emissão: 29/09/2021 18:13:27

Inscrição Estadual: 126988870

CPF/CNPJ: 42130430000178

Razão Social: PAULO DINIZ BOMFIM DA SILVA

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/va(idacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



/202

Empresa Fácil Maranhão07/10/2021 10;59

I

I

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 210915528

. DATA DO PROTOCOLO: 04/08/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 21102383518
● ARQUIVAMENTO: 20210915528

. EMPRESA: PAULO DINIZ BOMFIM DA SILVA

Documento de Interesse (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fMjAyMTA4MDQxMzUyMDNfRG9jdW1lbnRvZGVJbnRtcmVzc2VfTUFFMjEwMDQ5MTM4Ni5wZGY=/download/2/pessoa/17522.

www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100491386 1/1



Proc /2Q2-'
FIs.

Spiderware07/10/2021 11:01
Rub.

âJCRCMA SERVIÇOS ONLINE
((HiJC %Gl>W.:i£CCriU»X»C«

DC.VjlMSH^

J

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão;

Validade:

Número Registro:

Nome:

7535.6456.5585.8371

06/10/2021 às 19:37:09

04/01/2022

MA-009425/0-3

ANTONÍO CESAR GOMES OLIVEIRA

Voltar

©2021 Spiderware

/

1/1201-33.23.178/spwMA/consu!tacadastrai/ConfirmaVeracidadePubiica.aspx


